E.P. Electronic
Products
®
17
ENCODER INCREMENTALI DIAM. 63 mm
EHCINACCEMEHCITSIRETTARAC
SERUTAEFLACINAHCEM
360PE 361PE 362PE 36CPE
enoizatoridàticoleV deepsyratorxaM )mpR(nim/g0006
)mpR(nim/g0002 ! 76PI;56PI
xamorebla'llusociraC daoltfahsxaM ilaidar/ilaissaN03 laidar/laixa
ittenicsucatiV efilsgniraeB 01 9 /irig noitulover
inoizarbivellaatuneT ecnatsisersnoitarbiV )zH0002-01(G01
itruilgaatuneT ecnatsiserkcohS )sm11(G02
oreblA tfahS /xonioiaiccA leetssselniatS
oproC ydoB /oinimullA munimulA
aignalF egnalF SBA-CVP - - -
aidotsuC gnisuoH SBA-CVP
oiggaccotsidarutarepmeT erutarepmetegarotS C°57-C°52-
idarutarepmeT
otnemanoiznuf
erutarepmetgnikroW C°06-°0
enoizetorpidodarG gnitarPI 76PI-56PI-45PI
avitaleràtidimU ytidimuHevitaleR %09
oseP thgieW .rg003
EHCIRTTELEEHCITSIRETTARAC
SERUTAEFLACIRTCELE
enoizatnemilaidenoisneT ylppusrewoP /allebatidevccV elbateescdV
otnemibrossA noitpmusnocrewoP xamAm051
ociracidetnerroC daolxaM /acinorttele'lodnocesAm001-02 tuptuosdneped
ilanacazneuqerF ycneuqerfxamlangisB-A )06/seslup#xmpR=f(zHk001
COME ORDINARE  /  HOW TO ORDER
                                                       EP063 BZ 2048  CD 3 M1R   15  ____
CANALI / CHANNELS
MS = A
MZ = A+Z
MZU = A+Z
BS = A+B
ABS = A+B (*)
BZ = A+B+Z
ABZ = A+B+Z(*)
BZU = B+Z
ABZU = A+B+Z (*)
BZS = A+B+Z (*)
ABZS = A+B+Z (*)
BHZ = A+B+Z (*)
altro su richiesta
other uon request
* = vedere pagina canali
* = see channels specification
RISOLUZIONE / RESOLUTION
OCN - SN - OCP - SP - EA
EAP - E2A - E2AP - CL- CD
ELETTRONICA / ELECTRONICS
1 -10000
ALIMENTAZIONE / POWER SUPPLY
1 = 5 Vdc       9 = 11-30 Vdc
2 = 10-30 Vdc      9 = 12-30 Vdc
3 = 8-15 Vdc
6 = 5-26 Vdc
7 = 24 Vdc (5Vdc uscite/outputs)
                CA - CR - MA
                  MR - M1A - M1R
Su richiesta : VA - VR - MPM
upon request :  MP3 - CNR
CONNESSIONI / CONNECTION
DIAM. ALBERO / SHAFT DIAM.
6 = 6mm
8 = 8mm
10 = 10mm
12 = 12mm
14 = 14mm
15 = 15mm
-    = IP 54
S   = IP65
SS = IP67
IP
E.P. Electronic Products
®
18
DIAM. 63 mm.  INCREMENTAL ENCODER
EP063
EP163
DIMENSIONI  /  DIMENSIONS (mm)
Attacco a flangia quadra
Square flange mounting
Attacco servo
Servo mounting
E.P. Electronic Products
®
19
ENCODER INCREMENTALE DIAM. 63mm  /  Diam.63  INCREMENTAL ENCODERS
EP263
EPC63
DIMENSIONI  /  DIMENSIONS (mm)
Attacco a vite
Screw mounting
Ad albero cavo
Hollow shaft type